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Automobilový slalom pod Korábem ve Kdyni

Mistrovství ČR + Česká trofej Junior + Volný závod amatérů
neděle oficiální konečné výsledky volný závod amatérů

podle skupin

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.06.2025 15.06.2025 at 14:54  /  Page 1/2

Poř. St.č. Jméno jezdceSk. Kolo 1Penalizace Kolo 2Penalizace Kolo 3Penalizace Čas Rozdíl

  Skupina L7a  

1 111 Jaroslav Ušela L7a 1:59.391 * 1:58.131 * 1:59.034 3:57.165

2 35 Radim Kudr L7a * 2:01.696 2:02.850 * 2:00.783 4:02.479 5.314

3 110 Matěj Poláček L7a * 2:04.207 2:02.598 26.000 * 2:03.194 4:07.401 10.236

4 33 Lukáš Hodan L7a * 2:06.657 * 2:07.649 2:11.594 4:14.306 17.141

5 107 Vlastimil Žemlička L7a 2:10.940 2.000 * 2:09.202 * 2:07.179 4:16.381 19.216

6 37 Kateřina Prokopová L7a * 2:30.688 * 2:31.271 2:31.827 5:01.959 1:04.794

  Skupina L7b  

1 60 Václav Votýpka L7b 1:49.601 * 1:48.374 * 1:46.930 3:35.304

2 47 Michal Černý L7b 1:50.572 2.000 * 1:49.097 * 1:50.101 3:39.198 3.894

3 94 Josef Tauer L7b * 1:49.846 * 1:50.426 1:51.638 2.000 3:40.272 4.968

4 74 Tomáš Lehmann L7b * 1:50.685 2.000 * 1:50.868 1:49.398 4.000 3:43.553 8.249

5 31 Josef Šebesta L7b * 1:53.200 2.000 1:54.186 2.000 * 1:53.963 3:49.163 13.859

6 95 Jan Rubant L7b * 1:55.032 1:55.211 2.000 * 1:52.142 2.000 3:49.174 13.870

7 40 Karel Lehmann L7b * 2:10.654 2.000 2:15.829 20.000 * 2:04.526 2.000 4:19.180 43.876

8 93 Milan Král L7b * 2:08.197 2.000 2:08.069 4.000 * 2:08.264 2.000 4:20.461 45.157

  Skupina L7c  

1 29 Václav Krulec L7c 1:51.993 4.000 * 1:50.536 * 1:50.990 2.000 3:43.526

2 65 Adolf Rozporka L7c * 1:53.577 * 1:52.525 1:53.597 3:46.102 2.576

3 70 Marek Hons L7c 1:54.943 2.000 * 1:54.328 * 1:54.638 3:48.966 5.440

4 66 Martin Vrabec L7c * 1:58.477 * 1:58.365 1:59.227 3:56.842 13.316

5 97 Patrik Wirt L7c * 1:59.707 1:59.146 4.000 * 1:58.765 2.000 4:00.472 16.946

6 73 Kristýna Dalihodová L7c * 1:58.699 2.000 1:55.295 6.000 * 1:55.914 4.000 4:00.613 17.087

7 67 Filip Hodan L7c * 2:05.227 * 2:06.253 2:06.659 4:11.480 27.954

8 68 Rastislav Prokop L7c 2:15.879 * 2:15.432 * 2:13.357 4:28.789 45.263

9 80 Štěpán Poulík L7c * 1:57.298 22.000 * 1:55.564 20.000 4:34.862 51.336

10 69 Rastislav Prokop sen. L7c * 2:25.610 2:27.502 * 2:25.629 4:51.239 1:07.713

DNS - Kolo 3

80 Štěpán Poulík L7c * 1:57.298 22.000 * 1:55.564 20.000

  Skupina L7d  

1 44 Jan Cajthaml L7d * 1:43.057 * 1:43.203 1:41.932 2.000 3:26.260

2 105 Sebastian Kacperczyk L7d * 1:44.834 * 1:45.662 1:45.788 3:30.496 4.236

3 101 Tomáš Sokol L7d 1:46.087 2.000 * 1:46.036 2.000 * 1:45.960 2.000 3:35.996 9.736

4 103 Marek Karban L7d 1:50.129 * 1:48.440 * 1:48.471 3:36.911 10.651

5 51 Christoph Haupt L7d * 1:49.746 1:48.047 2.000 * 1:47.269 2.000 3:39.015 12.755

6 57 Michal Hovorka L7d 1:51.004 2.000 * 1:49.983 * 1:50.817 3:40.800 14.540

7 13 Václav Hlaváč L7d 1:50.071 4.000 * 1:49.842 * 1:49.847 2.000 3:41.689 15.429
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Mistrovství ČR + Česká trofej Junior + Volný závod amatérů
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Poř. St.č. Jméno jezdceSk. Kolo 1Penalizace Kolo 2Penalizace Kolo 3Penalizace Čas Rozdíl

  Junior  

1 5 Dominik Handl L3 1:52.273 * 1:51.827 * 1:51.128 3:42.955

2 10 David Chmela L3 1:56.710 * 1:52.602 * 1:51.082 3:43.684 0.729

3 2 Sebastian Blahynka L3 1:57.433 * 1:56.443 * 1:56.326 3:52.769 9.814

4 3 Josef Jurák L3 1:57.096 * 1:56.621 * 1:56.764 3:53.385 10.430

5 6 Vít Ušela L5 * 1:59.344 * 1:59.902 2.000 2:01.747 2.000 4:01.246 18.291

6 1 Jakub Regner L3 * 2:02.001 * 2:01.848 2:02.613 4:03.849 20.894

7 8 Lukáš Houlík L3 * 2:03.132 2:03.453 * 2:02.654 4:05.786 22.831

  Junior 1400  

1 3 Josef Jurák L3 1:57.096 * 1:56.621 * 1:56.764 3:53.385

2 8 Lukáš Houlík L3 * 2:03.132 2:03.453 * 2:02.654 4:05.786 12.401

  Junior 1600  

1 5 Dominik Handl L3 1:52.273 * 1:51.827 * 1:51.128 3:42.955

2 10 David Chmela L3 1:56.710 * 1:52.602 * 1:51.082 3:43.684 0.729

3 2 Sebastian Blahynka L3 1:57.433 * 1:56.443 * 1:56.326 3:52.769 9.814

4 6 Vít Ušela L5 * 1:59.344 * 1:59.902 2.000 2:01.747 2.000 4:01.246 18.291

5 1 Jakub Regner L3 * 2:02.001 * 2:01.848 2:02.613 4:03.849 20.894
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Poř. St.č. Jméno jezdceSk. Kolo 1Penalizace Kolo 2Penalizace Kolo 3Penalizace Čas Rozdíl

1 44 Jan Cajthaml L7d * 1:43.057 * 1:43.203 1:41.932 2.000 3:26.260

2 105 Sebastian Kacperczyk L7d * 1:44.834 * 1:45.662 1:45.788 3:30.496 4.236

3 60 Václav Votýpka L7b 1:49.601 * 1:48.374 * 1:46.930 3:35.304 9.044

4 101 Tomáš Sokol L7d 1:46.087 2.000 * 1:46.036 2.000 * 1:45.960 2.000 3:35.996 9.736

5 103 Marek Karban L7d 1:50.129 * 1:48.440 * 1:48.471 3:36.911 10.651

6 51 Christoph Haupt L7d * 1:49.746 1:48.047 2.000 * 1:47.269 2.000 3:39.015 12.755

7 47 Michal Černý L7b 1:50.572 2.000 * 1:49.097 * 1:50.101 3:39.198 12.938

8 94 Josef Tauer L7b * 1:49.846 * 1:50.426 1:51.638 2.000 3:40.272 14.012

9 57 Michal Hovorka L7d 1:51.004 2.000 * 1:49.983 * 1:50.817 3:40.800 14.540

10 13 Václav Hlaváč L7d 1:50.071 4.000 * 1:49.842 * 1:49.847 2.000 3:41.689 15.429

11 92 Michael Bauer L7d 1:52.985 * 1:51.329 * 1:49.523 2.000 3:42.852 16.592

12 104 Lukáš Neubauer L7d * 1:53.149 1:49.498 4.000 * 1:49.808 3:42.957 16.697

13 30 Josef Baxa L7d 1:50.029 4.000 * 1:48.530 4.000 * 1:48.654 2.000 3:43.184 16.924

14 29 Václav Krulec L7c 1:51.993 4.000 * 1:50.536 * 1:50.990 2.000 3:43.526 17.266

15 74 Tomáš Lehmann L7b * 1:50.685 2.000 * 1:50.868 1:49.398 4.000 3:43.553 17.293

16 65 Adolf Rozporka L7c * 1:53.577 * 1:52.525 1:53.597 3:46.102 19.842

17 54 Aleš Weisser L7d * 1:52.217 2.000 * 1:52.688 2.000 2:01.411 3:48.905 22.645

18 70 Marek Hons L7c 1:54.943 2.000 * 1:54.328 * 1:54.638 3:48.966 22.706

19 31 Josef Šebesta L7b * 1:53.200 2.000 1:54.186 2.000 * 1:53.963 3:49.163 22.903

20 95 Jan Rubant L7b * 1:55.032 1:55.211 2.000 * 1:52.142 2.000 3:49.174 22.914

21 43 Ladislav Peksa L7d * 1:56.047 2.000 * 1:56.204 2.000 2:32.177 3:56.251 29.991

22 66 Martin Vrabec L7c * 1:58.477 * 1:58.365 1:59.227 3:56.842 30.582

23 111 Jaroslav Ušela L7a 1:59.391 * 1:58.131 * 1:59.034 3:57.165 30.905

24 99 Daniel Anthony Baudyš L7d * 1:59.499 1:59.248 2.000 * 1:59.471 3:58.970 32.710

25 97 Patrik Wirt L7c * 1:59.707 1:59.146 4.000 * 1:58.765 2.000 4:00.472 34.212

26 73 Kristýna Dalihodová L7c * 1:58.699 2.000 1:55.295 6.000 * 1:55.914 4.000 4:00.613 34.353

27 35 Radim Kudr L7a * 2:01.696 2:02.850 * 2:00.783 4:02.479 36.219

28 110 Matěj Poláček L7a * 2:04.207 2:02.598 26.000 * 2:03.194 4:07.401 41.141

29 98 Václav Malotín L7d * 2:04.522 2:03.316 2.000 * 2:03.157 4:07.679 41.419

30 4 Radek Jirsa L7d 1:59.851 20.000 * 2:01.600 * 2:04.566 4.000 4:10.166 43.906

31 67 Filip Hodan L7c * 2:05.227 * 2:06.253 2:06.659 4:11.480 45.220

32 33 Lukáš Hodan L7a * 2:06.657 * 2:07.649 2:11.594 4:14.306 48.046

33 52 Tomáš Tykvart L7d * 2:09.161 * 2:06.356 2:13.875 4:15.517 49.257

34 107 Vlastimil Žemlička L7a 2:10.940 2.000 * 2:09.202 * 2:07.179 4:16.381 50.121

35 40 Karel Lehmann L7b * 2:10.654 2.000 2:15.829 20.000 * 2:04.526 2.000 4:19.180 52.920

36 61 Jakub Klapil L7d 1:54.487 24.000 * 2:11.541 * 2:08.872 4:20.413 54.153

37 93 Milan Král L7b * 2:08.197 2.000 2:08.069 4.000 * 2:08.264 2.000 4:20.461 54.201

38 68 Rastislav Prokop L7c 2:15.879 * 2:15.432 * 2:13.357 4:28.789 1:02.529

39 80 Štěpán Poulík L7c * 1:57.298 22.000 * 1:55.564 20.000 4:34.862 1:08.602

40 69 Rastislav Prokop sen. L7c * 2:25.610 2:27.502 * 2:25.629 4:51.239 1:24.979

41 37 Kateřina Prokopová L7a * 2:30.688 * 2:31.271 2:31.827 5:01.959 1:35.699

DNS - Kolo 3

80 Štěpán Poulík L7c * 1:57.298 22.000 * 1:55.564 20.000
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Poř. St.č. Jméno jezdceSk. Kolo 1Penalizace Kolo 2Penalizace Kolo 3Penalizace Čas Rozdíl

8 92 Michael Bauer L7d 1:52.985 * 1:51.329 * 1:49.523 2.000 3:42.852 16.592

9 104 Lukáš Neubauer L7d * 1:53.149 1:49.498 4.000 * 1:49.808 3:42.957 16.697

10 30 Josef Baxa L7d 1:50.029 4.000 * 1:48.530 4.000 * 1:48.654 2.000 3:43.184 16.924

11 54 Aleš Weisser L7d * 1:52.217 2.000 * 1:52.688 2.000 2:01.411 3:48.905 22.645

12 43 Ladislav Peksa L7d * 1:56.047 2.000 * 1:56.204 2.000 2:32.177 3:56.251 29.991

13 99 Daniel Anthony Baudyš L7d * 1:59.499 1:59.248 2.000 * 1:59.471 3:58.970 32.710

14 98 Václav Malotín L7d * 2:04.522 2:03.316 2.000 * 2:03.157 4:07.679 41.419

15 4 Radek Jirsa L7d 1:59.851 20.000 * 2:01.600 * 2:04.566 4.000 4:10.166 43.906

16 52 Tomáš Tykvart L7d * 2:09.161 * 2:06.356 2:13.875 4:15.517 49.257

17 61 Jakub Klapil L7d 1:54.487 24.000 * 2:11.541 * 2:08.872 4:20.413 54.153
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Mistrovství ČR + Česká trofej Junior + Volný závod amatérů
neděle oficiální konečné výsledky MČR absolutní
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Poř. St.č. Jméno jezdceSk. Kolo 1Penalizace Kolo 2Penalizace Kolo 3Penalizace Čas Rozdíl

1 79 Jakub Lavický L1 1:41.524 * 1:40.279 * 1:39.816 3:20.095

2 12 Břetislav Šindelář L2 1:46.327 2.000 * 1:47.073 * 1:47.684 3:34.757 14.662

3 15 Jakub Jiřinec L2 1:51.528 * 1:48.552 * 1:47.154 3:35.706 15.611

4 24 Aleš Dokoupil L4 * 1:47.915 * 1:45.941 2.000 1:48.695 3:35.856 15.761

5 11 Martin Ušela L2 * 1:49.368 * 1:48.856 1:58.768 3:38.224 18.129

6 27 Pavel Paseka L4 * 1:48.699 * 1:47.875 2.000 1:49.499 2.000 3:38.574 18.479

7 21 Ondřej Janáč L4 * 1:49.673 * 1:48.263 2.000 1:49.902 4.000 3:39.936 19.841

8 5 Dominik Handl L3 1:52.273 * 1:51.827 * 1:51.128 3:42.955 22.860

9 10 David Chmela L3 1:56.710 * 1:52.602 * 1:51.082 3:43.684 23.589

10 71 Karel Ušela L2 * 1:52.267 * 1:50.579 2.000 2:00.784 3:44.846 24.751

11 108 Karel Zeiner Ing. L3 * 1:52.818 1:54.345 * 1:53.633 3:46.451 26.356

12 81 Petr Jungman L1 2:08.236 * 1:51.308 * 1:56.381 3:47.689 27.594

13 82 Stanislav Jelínek L1 * 1:56.245 * 1:55.248 1:57.408 3:51.493 31.398

14 2 Sebastian Blahynka L3 1:57.433 * 1:56.443 * 1:56.326 3:52.769 32.674

15 3 Josef Jurák L3 1:57.096 * 1:56.621 * 1:56.764 3:53.385 33.290

16 42 Pavel Placheta L6 * 1:54.984 * 1:56.523 2.000 1:57.883 4.000 3:53.507 33.412

17 72 Michal Drábek L3 * 1:55.215 2.000 * 1:55.956 2.000 1:56.649 2.000 3:55.171 35.076

18 25 Karel Rajchart L4 2:08.392 * 1:58.351 * 1:57.458 3:55.809 35.714

19 83 Petr Šlégl L1 * 1:57.536 * 1:56.550 2.000 1:56.782 2.000 3:56.086 35.991

20 78 Pavel Oršula L1 * 1:58.825 * 1:58.215 2:06.611 2.000 3:57.040 36.945

21 6 Vít Ušela L5 * 1:59.344 * 1:59.902 2.000 2:01.747 2.000 4:01.246 41.151

22 20 Karel Zeiner MUDr. L3 2:01.130 20.000 * 1:59.128 2.000 * 2:00.652 4:01.780 41.685

23 17 René Lasák L3 * 2:01.531 * 2:00.621 2:06.038 4:02.152 42.057

24 1 Jakub Regner L3 * 2:02.001 * 2:01.848 2:02.613 4:03.849 43.754

25 8 Lukáš Houlík L3 * 2:03.132 2:03.453 * 2:02.654 4:05.786 45.691

26 28 Zdeněk Anders L5 * 2:08.095 * 2:08.065 2:08.680 4:16.160 56.065
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Poř. St.č. Jméno jezdceSk. Kolo 1Penalizace Kolo 2Penalizace Kolo 3Penalizace Čas Rozdíl

  Skupina L1  

1 79 Jakub Lavický L1 1:41.524 * 1:40.279 * 1:39.816 3:20.095

2 81 Petr Jungman L1 2:08.236 * 1:51.308 * 1:56.381 3:47.689 27.594

3 82 Stanislav Jelínek L1 * 1:56.245 * 1:55.248 1:57.408 3:51.493 31.398

4 83 Petr Šlégl L1 * 1:57.536 * 1:56.550 2.000 1:56.782 2.000 3:56.086 35.991

5 78 Pavel Oršula L1 * 1:58.825 * 1:58.215 2:06.611 2.000 3:57.040 36.945

  Skupina L2  

1 12 Břetislav Šindelář L2 1:46.327 2.000 * 1:47.073 * 1:47.684 3:34.757

2 15 Jakub Jiřinec L2 1:51.528 * 1:48.552 * 1:47.154 3:35.706 0.949

3 11 Martin Ušela L2 * 1:49.368 * 1:48.856 1:58.768 3:38.224 3.467

4 71 Karel Ušela L2 * 1:52.267 * 1:50.579 2.000 2:00.784 3:44.846 10.089

  Skupina L3  

1 5 Dominik Handl L3 1:52.273 * 1:51.827 * 1:51.128 3:42.955

2 10 David Chmela L3 1:56.710 * 1:52.602 * 1:51.082 3:43.684 0.729

3 108 Karel Zeiner Ing. L3 * 1:52.818 1:54.345 * 1:53.633 3:46.451 3.496

4 2 Sebastian Blahynka L3 1:57.433 * 1:56.443 * 1:56.326 3:52.769 9.814

5 3 Josef Jurák L3 1:57.096 * 1:56.621 * 1:56.764 3:53.385 10.430

6 72 Michal Drábek L3 * 1:55.215 2.000 * 1:55.956 2.000 1:56.649 2.000 3:55.171 12.216

7 20 Karel Zeiner MUDr. L3 2:01.130 20.000 * 1:59.128 2.000 * 2:00.652 4:01.780 18.825

8 17 René Lasák L3 * 2:01.531 * 2:00.621 2:06.038 4:02.152 19.197

9 1 Jakub Regner L3 * 2:02.001 * 2:01.848 2:02.613 4:03.849 20.894

10 8 Lukáš Houlík L3 * 2:03.132 2:03.453 * 2:02.654 4:05.786 22.831

  Skupina L4  

1 24 Aleš Dokoupil L4 * 1:47.915 * 1:45.941 2.000 1:48.695 3:35.856

2 27 Pavel Paseka L4 * 1:48.699 * 1:47.875 2.000 1:49.499 2.000 3:38.574 2.718

3 21 Ondřej Janáč L4 * 1:49.673 * 1:48.263 2.000 1:49.902 4.000 3:39.936 4.080

4 25 Karel Rajchart L4 2:08.392 * 1:58.351 * 1:57.458 3:55.809 19.953

  Skupina L5  

1 6 Vít Ušela L5 * 1:59.344 * 1:59.902 2.000 2:01.747 2.000 4:01.246

2 28 Zdeněk Anders L5 * 2:08.095 * 2:08.065 2:08.680 4:16.160 14.914

  Skupina L6  

1 42 Pavel Placheta L6 * 1:54.984 * 1:56.523 2.000 1:57.883 4.000 3:53.507
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